GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE GOVERNO

UNIDADE DE COMUNICAÇÃO

ATA DA SESSÃO PÚBLICA REALIZADA

DIA 18 DE AGOSTO DE 2022

Abertura dos Envelopes n° 02 — Proposta de Preços

PROCESSO N° SEGOV-PRC-2021/O1 945

CONCORRÊNCIA N° 07/202 1

INTERESSADO Unidade de Comunicação

ASSUNTO Licitação para contratação de prestação de serviços de Assessoria de

Imprensa — TURISMO

Aos dezoito dias do mes de agosto do ano dois mil e vinte e dois, nesta cidade e

município de São Paulo, capital do Estado de São Paulo, no Palácio dos Bandeirantes

— Sala São Paulo, situado na Avenida Morumbi, no 4.500, reuniu-se a Comissão

Julgadora da Licitação, designada pela Portaria UNICOM n°11/2021 de 12/11/2021,

do Senhor Secretário Extraordinário de Comunicação, publicada no DOE de

17/11/2021, sob a Presidência de PAULO ANDRÉ AGUADO, e os membros HÉUA

FIGUEIREDO DE ARAUJO, NANCI APARECIDA ALEIXO, JOSEANE GONÇALVES e

CARLOS ALBERTO BUZANO BALLADAS, este último na qualidade de representante

da sociedade civil, nos termos do Decreto n° 36.226/92, para processamento da

CONCORRÊNCIA N° 07/2021, do tipo técnica e preço, para a contratação da

prestação de serviços de Assessoria de Imprensa — Turismo. Apresentou para licitação

a empresa IN PRESS ASSESSORIA DE IMPRENSA E COMUNICAÇÃO ESTRATÉGICA

GOVERNO DO ESTADO DE sÃo PAULO
SECRETARIA DE GOVERNO

UNIDADE DE COMUNICAÇÃO

LTDA., representada pelo senhor Fabio Gomes Cunha. Iniciados os trabalhos, a

Comissão Julgadora da Licitação realizou o credenciamento das licitantes, conforme

previsto no subitem 7.1. do edital. Em continuidade aos trabalhos procedeu-se a

abertura dos Envelopes n° 2 — Proposta de Preços, que se encontravam

hermeticamente fechados, cujo conteúdo recebeu a rubrica do senhor Fabio Gomes

Cunha, representante da empresa In Press Assessoria de Imprensa e Comunicação

Estratégica Ltda. e dos membros da Comissão Julgadora da Licitação. Em seguida o

Presidente comunicou que a sessão ficará suspensa, pela Comissão Julgadora da

Licitação, que procederá a análise detalhada das propostas de preços e

posteriormente divulgará a classificação delas por meio de publicação no Diário

Oficial do Estado, assim como a convocação para a próxima fase do certame. Foi

perguntado aos presentes se desejavam fazer alguma observação para constar em

ata, ao que foi respondido negativamente. Nada mais havendo a registrar, a

presidente da Comissão Julgadora da Licitação encerrou a reunião, da qual foi lavrada

a presente ata, que segue assinada

PAULO AN • GU~ ‘

PRE’ D TE MEMBRO
UJO

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE GOVERNO

UNIDADE DE COMUNICAÇÃO

3oaar~~Pcrcd Vth
JOSEANE GONÇALVES

MEMBRO

LO E ________
MEMBRC~ Is IÁI V

1
NANC~ØW’t~

MEMBR”
DA ALEIXO

Pelas licitantes:

IN PRESS ASSESSORIA DE IMPRENSA E
COMUNICAÇÃO ESTRATÉGICA LTDA.
Fabio Gomes Cunha